



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28379
FECHA
09/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-11-09T17:07:57
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$319,220.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	51,075.20
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$36,680	\$55,020.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,803.20
440	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	11,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$403,480.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	64,556.80
12	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	300.00	Kilogramo	\$36,680	\$11,004.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,760.64

Total unidades: 25,300.00

Importe con letra
UN MILLON DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.

Subtotal	\$	870,908.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	139,345.28
Total	\$	<u>1,010,253.28</u>

Referencia OC: CUN1847

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	63D1B62D-F63F-43AA-A7C5-15CB97E9B751
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-11-09T17:07:57

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
E/6VUB5zWZPjcoVdgFzlohXVIDHsY7hwcmaY6K/b8pv0U83WI98UjkHW/Al/gpaE8aZWpFTIKpWH/QWJE6tf1RncIIg4rtgxv7xvLIN18wP0UOZntApaSJ9DAbzWb3c8N+s9VpUuyHHQ2xpYseN8kkxuGslv24Zw0liWddGIXbJG4gopY/JVSmYtgxDEB84ncdkfCIUx//9dkvXUv/OT141ozHsjq3qrAPPbMIW2Zz9Rg+1V4mT8u3FP73bbg6Yc5QxPU3 QkYrFMMjipYuVasUz/

Sello del SAT
HwzjYgKr37EXmb5BavSOxDtG1L9GUO5PUIT24k7Kf2hSS1v6uQ5IlebMoJbH7ueCDEwS0HquhFYKFSdkvCaWI2khKDz67Mqp2NkytbPoNiBfrkG6ZW/Z0J2YYJ2oh4LGdcfXYgF8e4TPiFIs56UUQyfHzS/XCSHGfGaC4tVIKywj7H58gP18dyN7h3gqPyPPNUairX8wiEs4jbSsqX63OppltaoscZJH7A/Kjmo3+KNB2og7NWGIbDHg2j/f9//FFYwjGLEBy2L0T2SiLaV6bEW8RgiOUbO/UG3U5jZjpwO8LWpg+/6WmbXE8eHjrU9/WLSpQdQkhcmQt2ADLogzA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28379 2021-11-09T17:07:31 03 00001000000503203209 870908.00 MXN 1010253.28 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 15961.000000 15961.000000 002 Tasa 0.160000 2553.760000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja